
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Zadar,	dům,	na	prodej,	360.000	€,	ID:	4286

135	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

233	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

2
KOUPELNY

150	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Blízkost	pláže

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4286

Lokalita Zadar

Druh dům

Cena 360.000	€

Rok	výstavby 2020

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 70	km

Opis	nemovitosti

Nabízíme	krásný	dvojdomek,	který	je	jen	150	m	od	moře.

Svou	polohou	je	to	ideální	dům	pro	dovolenou,	bydlení	nebo	investici.

Dům	nabízí	nádherný	výhled	na	ostrov	Silba	a	je	obklopen	borovým	lesem	a	nepřerušovanými	plážemi	a
zátokami.

Nemovitost	se	skládá	ze	dvou	apartmánů.	Větší	byt	má	plochu	60	m2	s	krytou	terasou	30	m2.

Skládá	se	z	prostorné	chodby,	tří	ložnic,	koupelny	a	otevřeného	prostoru	s	kuchyní	a	obývacím	pokojem.	Je
zde	také	východ	na	krytou	terasu,	která	je	ideální	pro	socializaci	a	relaxaci.

Byt	je	zařízen	systémem	na	klíč.

Hned	pod	ním	je	menší	nezařízený	byt	o	velikosti	pouhých	45	m2	s	otevřeným	prostorem,	kde	je	ložnice,
obývací	pokoj,	kuchyň	a	koupelna.

Dům	má	několik	parkovacích	míst,	prostor	pro	zahradu	a	gril.

Podle	stavebních	podmínek	je	také	možné	zvýšit	další	patro.








